
::' @
W

COMUNE DI FRANCOFONTE
LIBERO CONSORZIO COMLINALE

GABINETTO DEL SINDACO

oRD. N. J4 DrjL tztostzozo

Oggetto: ..MISURB URGENTI PER IL CONTRASTO E IL CONTENIMENTO
SULL'INTERO TERRITORIO NAZIONALE DEL DIFFONDERSI DBL VIRUS
covlD- 19".

IL SINDACO

Allo scopo di contrastare e contenere il diffondersi del Virus COVID- l9 si ritiene necessario

estendere su tutto il teritorio nazionale le misure già previste dall'art.l del D.P.C.M.

dell'810312020;

VISTO 1'ar|.34, comma 3 del D.L. n.9 del 210312020 delle Misure urgenti di sostegno per

famiglie, lavoratori e imprese connesse all'emergenza epidemiologica;

VISTO l'aft. 2 del D.P.C.M. dell'8/0312020, con il quale si sospendono le manifestazioni, gli
eventi e gli spettacoli di qualsiasi natura svolti in ogni luogo sia pubblico che privato;

VISTA L'Ordinanza n. 3 e 4 dell'8/0312020 del Presidente della Regione Siciliana;

VISTO il D.P.C.M. del 09/0312020 riguardanti ulteriori disposizioni attuative del D.L. n.6 del

2310212020, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza
epidemiologica da COVID- 1 9, applicabili sull'intero ten'itorio nazionale.

VISTO l'afi. I del D.P.C.M. del 0910312020, con il quale si adottano le "Misure urgenti di

contenimento d el contagi o su ll' intero ten'itorio nazionale" ;

VISTO l'art. I del D.P.C.M. dell'1110312020 recante ulteriori disposizioni lestrittive di misure

per il contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-I9, applicata

all' intero temitorio nazionale

RICHIAMATO il D.P.C.M. del 2610412020 misure in sostituzione delle disposizione del

1010412020;



VISTB le Ordinanze del Presidente della Regione Siciliana, n.15 dell'8.04.2020, n.16

dell'1110412020, n.17 del 1810412020, n.18 del 30/0412020, n. 19 dell'110512020 e n.20

dell'01/0512020 relative alle "Misure urgenti per il contrasto e il contenimento sull'intero
territorio nazionale del diffondersi del virus Covid- 19".

Per quanto sopra, al fine di ridun'e il contagio

ORDINA
dal 17 Maggio2020

1. L'apertura del Cimitero comunale anche la Domenica, dalle ore 9:00 alle ore 12:00

La presente Ordinanza Sindacale ha validità fino alla sua revoca e ha valore di notifica
individuale ed è pubblicata nel sito istituzionale del Comune di Francofonte.

Francofonte lì I 2 /0 5 /2 0 2 0

Í1,,. IL I

f';'

:



La presente determinazione viene pubblicata allAlbo pretorio pe5 giorni 1s consecutivi

DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

.\ ll Responsabile del seruizio

N.

dal al

Data


